CSIC8AWO00Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006049 - 26/11/2019 - A13 - Sicurezza - E

COMUNE DI
GIOVANNI IN FIORE

http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it

ORDINANZA N.49 DEL 22.11.2019
OGGETTO: Chiusura Scuola Flementare F.lli Bandiera per le giornate di
giovedi 28 e venerdi 29 novembre 2019

IL SINDACO

VISTA la necessita di effettuare delle prove ed indagini strutturali al fine di
procedere ai lavori di adeguamento sismico che interesseranno la Scuola
Elementare F.lli Bandiera;

CONSIDERATO che si ritiene necessario, per motivi precauzionali di
sicurezza, sospendere le attivita scolastiche per il tempo necessario
all’esecuzione delle verifiche e delle prove di indagine ritenute necessarie,
disponendo la chiusura temporanea della scuola per giorni 2(due), ai sensi delle
normative vigenti in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di
lavoro;

RITENUTO di dover adottare i necessari provvedimenti precauzionali urgenti
per preservare la pubblica incolumita;

VISTO il D.Igs 267/2000

ORDINA

Per i motivi esposti in premessa la chiusura temporanea della Scuola Elementare
F.lli Bandiera per le giornate di giovedi 28 e venerdi 29 novembre 2019 al
fine di consentire 1’esecuzione delle verifiche e delle prove di indagine ritenute
necessarie, nonché al personale tecnico incaricato di eseguire le verifiche e i
controlli;

dispone altresi che il servizio tecnico comunale provveda all’esecuzione di tutto
quanto ritenuto necessario e opportuno per il ripristino dell’edificio scolastico e
per I’esecuzione, a fini precauzionali, di tutte le prove ed indagini necessarie ed
occorrenti alla valutazione delle condizioni di agibilita dell’edificio medesimo;

C.L
Piazza Matteotti — 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE




CSIC8AWO00Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006049 - 26/11/2019 - A13 - Sicurezza - E

http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it

Da mandato al Responsabile del Servizio 5 di trasmettere la presente al
Dirigente della scuola interessata nonché al Corpo di Polizia Locale.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente
ordinanza.

Dispone la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio e sul sito
web del Comune.

San Giovanni in Fiore, 11 22.11.2019

IL SINDACO

Giuseppe Bel(ﬁEﬁ [

NPULEEN !

C.L
Piazza Matteotti — 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE




CSIC8AWO00Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006049 - 26/11/2019 - A13 - Sicurezza - E

AVVISO DI INIZIO AFFISSIONE n. reg. 2062 / 2019 del 25/11/2019

<%%x

¢ Comune di San Giovanni in Fiore
Albo Pretorio

Ufficio Segreteria
Data di inizio affissione: 25/11/2019Data di fine affissione 10/12/2019

Sezione: Ordinanze

Ente mittente  Comuncdi SAN GIOVANNIIN FIORE
U‘ : R Mlttente . { f?i:f'rUfﬁcm Segretena .

"“"22/1112019 |
. ‘JORDINANZA SCUOLA F LLI BANDIERA

Addetto alla pubblicazione
FILOMENA BAFARO




